גרסתו היום שנועדה להרחיק עצמו מביצוע העבירה שונה מאותה גרסה ובשים לב להבדלים בין שתי הגרסאות אני מוצא בכך חיזוק לגרסתו של השוטר.

השורה התחתונה היא שאני מרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו.

**זכות ערעור כחוק.**

**ניתנה והודעה היום כ"א שבט תשע"ד, 22/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**אינאס סלאמה, סגן נשיא**

[פרוטוקול הושמט]

**גזר דין**

אני לא רואה מקום להטיל כפל קנס בתיק הזה ולא להחמיר יתר על המידה מהקנס המקורי תוך כוונה שהנאשם ילמד לקח וישנה אורחות נהיגתו.

לאחר שנתתי דעתי למכלול השיקולים, אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 700 ש"ח או 7 ימי מאסר.

הקנס ישולם ב- 4 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 23/02/14.

אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

עמוד 2

**הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.**

**מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.**

**ניתנה והודעה היום כ"א שבט תשע"ד, 22/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**אינאס סלאמה, סגן נשיא**